
2024年 9月吉日 

 

ご利用者様ご家族の皆様へ 

関係者の皆様へ 

 

株式会社シルバーアシスト 

ふれあい多摩ケアセンター 

  管理者 仲野 江美子 

 

 

事業所移転のお知らせ 
 

拝啓 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、１０月１日より当居宅介護支援事業所は、現在の建物の２階に移転する

ことになりました。つきましては、事業所名称、住所、電話番号等を変更すること

となりましたのでお知らせします。また、電話番号/FAX番号は９月２４日から変更

になります。 

 今後とも、変わらぬご支援ご指導の程宜しくお願い申し上げます。 

                                      

敬具 

 

記 

 

事業所名称 ふれあい多摩ケアプランセンター 
       （旧事業所名称 ふれあい多摩ケアセンター） 

 

 
住所   〒206-0033  

東京都多摩市落合 3-9-1 小山ハイツ 201 
 
 
※9/24(火)より電話、FAX 番号が以下に変更になります。 
 
電話番号   042-313-7885 
 
FAX番号   042-313-7886 
 
事業所番号  変更なし（1375000120） 
 


